東大阪市公衆衛生協力会令和５年度定期総会

議 決 の 結 果 （ ご 報 告 ）

令和５年度定期総会は、令和５年７月５日に開催されました。

議決につきましては、代議員 76 人の内、出席者 29 人、委任状提出者 39 人であり、

そのうち各議案の賛否につきましては下記のとおり報告させていただきます。

記

 第１号議案 （令和 4 年度事業報告承認の件）

 第 2 号議案 （令和 4 年度収支決算承認の件）

 監査報告

 報告案件  （会費規則運用承認の件）

 第 3 号議案 （会計監査専任の件）

 第 4 号議案 （令和 5 年度事業計画案）

 第 5 号議案 （令和 5 年度収支予算案）
すべての議案及び報告案件について承認ならびに賛成いただきました。

なお、委任状を提出していただいた方につきましては全ての案件を承認ならびに賛

成とさせていただきました。

定期総会の開催にご理解とご協力をいただきありがとうございました。こころから

感謝申し上げます。